CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAPE
                  - Estância Balneária -

Sede: Rua Das Neves, nº 01 – Centro, Iguape-SP - CEP: 11.920-000 – Telefone (13) 3841-1040
E-mail: www.camara@iguape.sp.leg.br

PORTARIA Nº 26, DE 3 DE JANEIRO
DE 2022.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DOS
INTEGRANTES DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAPE, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

      EDUARDO DE LARA, Presidente da
Câmara Municipal de Iguape- Estância Balneária, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei, em especial pelo artigo 51 da Lei Federal 8.666/93, resolve expedir a
seguinte:

PORTARIA

      Art. 1º - Ficam nomeados os servidores
Públicos: Neusa Carolina Rocha Carvalho de Paula, Diretora Administrativa e
Financeiro, titular da Cédula de Identidade RG n. 40.706.073-SSP-SP e CPF n.
339.315.278-59, Patrícia Mara Rodrigues Benevides Roche, Assessora Parlamentar,
titular da Cédula de Identidade RG n. 19.680.793-SSP-SP e CPF n. 141.753.338-27 e Zeli
Curcio de Souza, Oficial Legislativo, titular da Cédula de Identidade RG n. 17.479.989-
5 e CPF n. 064.163.768-30.

      Art. 2º - Esta Comissão será presidida pelo
primeiro nomeado, secretariado pelo segundo, sendo os demais, membros de atuação,
ficando o presidente autorizado a assinar os Editais.

      Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAPE –
ESTÂNCIA BALNEÁRIA, EM  3 DE JANEIRO DE 2022.

EDUARDO DE LARA
PRESIDENTE